Pyrzycka Szybka Dycha Backer OBR

PYRZYCE, 18 marca 2018

Klasyfikacje
10 km
KOBIETY
1 80
2 769
3 63
4 751
5 195
6 27
7 64
MEZCZYZNI
1 728
2 6
3 81
4 25
5 41
6 477
7 490
8 28
9 36
10 313
11 565
12 752
13 400

dodatkowe

Najszybszy mieszkaniec/mieszkanka gminy Pyrzyce

JONASIK Joanna
CHRZANOWSKA Emilia
GOLUCH llona

BESH Natalia

LAL Matgorzata
MACUDZINSKA Matgosia
KOBUS Kasia

PIWOWARCZYK Wojciech
CENIUCH Sylwester
JONASIK Tomasz
ROLBIECKI Karol
MANIK Przemek

PYDA Przemystaw
OPALUCH Radoslaw
MACUDZINSKI Adam
CWIERZONA Robert
SIKORA Krzysztof
KOWALSKI Karol
KORNIEIEV Artem
WOJNAROWSKI Marcin

K30
K30
K40
K20
K40
K40
K40

M20
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M60
M30
M30
M30

Pyrzyce Biegaja 0:49:13
Krzemlin 0:51:59
Pyrzyce Biegaja 0:52:35
Pyrzyce Biegaja 0:54:12
Pyrzyce Biegaja 0:54:15
Pyrzyce Biegaja 0:54:33
Pyrzyce Biegaja 1:04:44
Europa Systems 0:34:10
Roletki.home.pl 0:41:47
Pyrzyce 0:43:56
Pyrzyce Biegaja 0:44:17
Mm Sport Griup / Lovelasy / Ryszewko 0:44:45
Pyrzyce 0:48:48
Pyrzyce Biegaja 0:50:07
Pyrzyce Biegaja 0:51:58
Pyrzyce 0:52:25
Pyrzyce Biegaja 0:52:40
Pyrzyce Biegaja 0:53:33
Pyrzyce Biegaja 0:54:14
Pyrzyce Biegaja 0:59:02

DNF-nie ukoriczyl/a, B - Najszybszy pracownik/pracownica firmy BACKER OBR, P -

wozkach aktvwnvch z nanedem bezposrednim
Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

PYRZYCE 2018

ioc/mi

ka gminy Pyrzyce, N - Sfepetnogpyavni na

Druk: 18-03-22 13:29:39



